B
温州市雁荡山风景旅游管理委员会文件

温雁管〔2019〕29号

温州市雁荡山风景旅游管理委员会

关于对乐清市十六届人大三次会议第333号代表建议的答复函
宋仙水等10位代表：
你们在市人大第十六届三次会议期间所提的《关于雁荡山游客集散中心开通龙西旅游专线的建议》收悉，经调查研究，现答复如下：
开通雁荡山游客集散中心—龙西（显胜门景区）旅游专线是雁荡山景区交通体系建设内容之一，对于改善龙西交通现状、方便游客出行、提升旅游形象具有重要意义。
为进一步完善景区交通运营设施，提升景区游览品位和旅游形象，根据景区内交通体系建设要求，我们已于2018年组建了乐清市雁荡山交通运营有限公司，经营范围包括雁荡山核心景区及外围景区范围内外游客游览的交通运输。首期已开通4条核心景区公交班线，并于今年5月1日正式投入运营，具体为：集散中心—灵岩（观光车线路）、集散中心—灵峰（观光车线路）、集散中心—灵峰—净名谷—灵岩—大龙湫（旅游专线）、景区居民公交班线。二期计划开通游客集散中心—雁湖、游客集散中心—显胜门、游客集散中心—羊角洞3条外围景区公交班线。由于目前外围景区开通公交专线相关条件尚不成熟，根据旅行社线路安排，我们暂时提供外围景区包车服务。
为进一步串联雁荡山—龙西旅游景点，改善旅游基础设施建设，推动雁荡山全域旅游发展，我们已开工建设显胜门中高山游线项目，启动显胜门景区停车场和一级服务点规划编制和选址工作，按照工作计划安排，预计明后年左右完成显胜门中高山游线项目建设及停车场、服务点等配套设施建设。同时，市里已开工建设雁荡山旅游环线二期连接龙西段工程，届时，我们将根据项目建设进度适时申请开通游客集散中心—龙西（显胜门景区）公交专线。
最后，感谢你对雁荡山工作的支持。
联系人：章巍巍，联系电话：13968787851
温州市雁荡山风景旅游管理委员会
                          2019年6月26日
（此件主动公开）

抄  送：乐清市人大常委会代表与选任工委、乐清市府办
温州市雁荡山风景旅游管委会办公室            2019年6月26日印发

-2-
-3-